南国团〔2018〕29号

关于举办第十二届校园文化艺术体育节项目评选会的通知

各学院团委、学生会:
根据学校第十二届校园文化艺术体育节活动安排，学校将于近期举办第十二届校园文化艺术体育节项目评选会。现将具体事项通知如下：
一、主办单位：共青团广东外语外贸大学南国商学院委员会
二、承办单位：广东外语外贸大学南国商学院学生会
三、会议时间：11月26日15：30
四、地点：C202
五、评审小组：
黎  冬、卢少勇、宋正刚、林翠花、蒋  珊、姚墨石、黄彦虹
六、评选对象：本届校园文化艺术体育节（校级项目除外）各项目均可申报。
七、奖项设置：
（一）组织奖：最佳组织奖（1个）
（二）项目奖：优秀项目奖（2个）
八、评选要求：
（一）上报要求：
11月15日下午17:00前,将申报表、2000字的书面总结、以及汇报相关材料（具体要求见附件1）的电子版资料发送至邮箱（nanguomishubu@qq.com）；申报表、2000字以内书面总结以及活动资料汇编的纸质版资料交至行政楼103（团委办公室）校学生会处；
（二）展示方式：
各项目负责人借助PPT、视频等媒介进行工作汇报，评审小组根据汇报材料和展示情况进行评分。
九、评选细则：
（一）组织奖：
1.按学校要求组织开展活动，申报材料齐全且内容丰富，体现活动特色；
2.领导重视，成立校园文化艺术体育节活动领导小组，制定活动计划，认真开展本单位内活动选拔；
3.师生广泛参与校级校园文化艺术体育节活动，活动当天组织严密，现场秩序良好，活动影响力大，营造出良好的文化氛围，效果显著；
    4.展示情况能够体现活动特色。
（二）优秀项目奖：
1.项目紧扣本届校园文化艺术体育节的主题，活动形式新颖,积极有效打造有特色项目，学生反响热烈，参与面广；
2.项目统筹组织能力强，前期工作准备充足，项目进行过程安全、有序，后期总结工作完成质量高；
3.项目开展过程有纪律性，团队合作意识强；
4.书面材料内容工整全面，能按照相关要求上交相关材料,能真实反映该项目的情况并附有一定数据或图片作为依据；
5.当天项目展示情况能够体现活动特色，展示方式具有创新意识。
十、工作要求：
各学院需积极参与，精心准备，有序开展，按时按质按量上交各项材料，认真阅读各奖项评选细则及评选要求，严格遵守评选规则上报材料。
联系人：郑家和15999733408
刘懿筠15602668855
杨姝宇17620684194

附件：1.评选材料说明
2.第十二届校园文化艺术体育节项目申报表

共青团广东外语外贸大学南国商学院委员会
2018年10月31日

共青团广东外语外贸大学南国商学院委员会秘书部        2018年10月31日印发
7
附件1：
评选材料说明
一、需要上交的材料：
（一）申报资料：
1.申报表；
2.2000字以内的活动总结，需包含以下：
（1）学生参与情况；
（2）承办校级活动情况；
（3）活动开展情况；
（4）开展校级活动证明。
3.资料汇编，需包含以下：
（1）策划书；
（2）新闻稿；
（3）宣传海报；
（4）活动照片。
（二）其他材料：
1.评选会当天要使用的PPT及视频资料
（ppt请使用2003版本的power point;视频资料请使用MP4的格式保存）
二、文字材料撰写说明：
（一）活动总结的内容要求：
各单位按照活动总结体裁进行撰写，字数要求在2000以内，材料不用装订。
（二）活动总结、资料汇编文字格式要求：
1.标题：黑体，二号，加粗
2.小标：宋体，五号
3.正文：宋体，五号
4.行距：固定值１８磅
5.表格：宋体，五号
6.行文按照如下分段：一、（一） 1.（1）

附件2：
第十二届校园文化艺术体育节项目申报表
	申 报
单 位

	负责人

	联 系
方 式

	指 导
老 师

	联 系
电 话

	活 动
类 别
(打 勾)
	单项活动（ ）        系列活动（ ）

	活动覆盖范围

	参加活动
人数

	观众组织情况

	活动开展情况

	所在单位意见

盖章
年   月   日

	学校团委意见

盖章
年   月   日

	组委会
意见

盖章
年   月   日